Tes tes hujus rei sunt : Incütus dominus in-
fans Pet randus , germanus dicti domini regis San
eu, nobilcs P . de Pono le to , G. de Guardia, Bng. 
de Santo Johanne et P. de Pulcro castro mili tes. 

Ego I.aurcntius Plasensa, scriptor prefati d o 
mini nostri regis, ipsius m a n d a t o , hanc cartam 
scribi feci et clausi et subsignaví meo publico et 
sólito sig 3<l n 0 ' 

I I 

Noverint uniuersi quod nos Sancius Dei gra
tia rex Majoricarum, comes Rossilionis et Ceri
tanie ct dominus Moutispesulani , ccrtifkati ad 
p lenum quod illustris dominus Jacobus rex Ma
joricarum recotende memor íe pater noster reve-
rendisimus, in suís codicillis seu ultima vo lún 
tate voluisse, mandasse et rogasse quod v o 

iilis ce. libéis quas ipsa domina Saura recipere 
Consuevit e t d e b e t d e vita sua quolibet anno e s 
legato inde sibi facto a d o m i n o Jacobo bone rae-
morie rege Majoricarum predicto, Reliquas au
tem centum libras dominus rcx nos t e r nunc reg-
nans debet eregare a m o r e Dei piis et pauperi-
bus tocis et personis de volúnta te dicte domine 
Saure pro anima sua et dicti domini • regis J aco 
bi bone memor i e quol ibet anno quamdiu ipsa 
domina Saura absens fuerit a terris ejusdem 
domini regis . Consti tuit etiain eadem domina 
Saura cosdem Bn. Tran tan i et Bn . Comitis 
u t rumque in sol idum procuratores suos ad ex-
higendum omnia alia debita que sibi debeantur 
a quocumque et ub icumque ct ad rec ipiendum 
de predictis solut ionem et solut iones ct ad fa-
ciendum de recepto apocham et finem et p a c -

tum dp non pe tendo etc., Actum est hoc 
vj° nonas octobris anno Domini m. ccc. xiiij 0 . 
presentibus testibus G, Ferrari i ; P . Jordani , Jac. 
Estella, sartoribus civibus Majoricarum, T h o m a 
de Rocha de Santa Maria dc Camino J a c . E s c u 
d e m ct Laurcnt io Plasensa, cujus et vice et man
dato ego dictus Jaeobus Fscuderii hec scripsi et 
ego Laurentius Plasensa publicus notarius aucto-
ritate domini nostri regis Majoricarum ubique 
terrarum sue ditionis subjectarum subscripsi et 
hoc sig ¡̂ g no f e a . Archivo de la Procuración 
real . Lib, de Letras reales. 

E. A G U I L Ó . 

S O B R E 

. . D. Y I C E H T E I O T ï S ü F A M I L I A 
( SICÏL.O 2 C V U ) 

í1* e " «Articulo crítico-biográfi-
| x-^ziïk' ' c o > > l - i u c a - continuador de Da-
I ^ S s ï n i e t o dedicaron el Dr. D. Mi
guel Moragues Pbro. y D. Joaquín María 
Bover, editores de la Historia general 
del Reino de Mallorca (Palma, Guasp, 
1840 y 1 8 4 1 ; 3 voi. 5 en 4 .°) , léense las 
siguientes palabras: «... prestó á su pa 
tria importantes servicios hasta 27 de 
abril de 1687, en cuyo día terminó su 
carrera, sin haber dejado sucesión en 
su única consorte D . ' María Custurer.» 
(Vol. líí, pág. VIII).